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Protokol o výsledcích hlasování: Volby do výboru SUMMK ČLS JEP
Typ hlasování: Hlasování pro zadané hlasující s ověřením v gReception, tajné

Začátek hlasování: 09-01-2023 08:03

Konec hlasování: 25-01-2023 23:59

Počet oprávněných voličů: 340

Hlasovalo: 118

Kvórum nebylo požadováno

Kritérium nebylo požadováno

Předmět k hlasování Kvantifikace výsledků hlasování Výsledky hlasování

Do výboru SUMMK ČLS JEP
volím

1. Truhlář Anatolij (77 z 118 -
65,25%)

2. Gřegoř Roman (62 z 118 - 52,54%)
3. Šeblová Jana (60 z 118 - 50,84%)
4. Kočí Jaromír (55 z 118 - 46,61%)
5. Kubalová Jana (47 z 118 - 39,83%)
6. Franěk Onřej (46 z 118 - 38,98%)
7. Smržová Eva (43 z 118 - 36,44%)
8. Kutěj Vladislav (38 z 118 - 32,20%)
9. Rennét Onřej (38 z 118 - 32,20%)

10. Pisár Michal (35 z 118 - 29,66%)
11. Berková Jana (31 z 118 - 26,27%)
12. Knor Jiří (30 z 118 - 25,42%)
13. Kratochvíl Jaromír (29 z 118 -

24,57%)
14. Dissou Jitka (28 z 118 - 23,72%)
15. Škulec Roman (26 z 118 - 22,03%)
16. Štěpánek Karel (26 z 118 -

22,03%)
17. Cmorej Patrik Christian (21 z 118 -

17,79%)
18. Kolouch Petr (21 z 118 - 17,79%)
19. Popela Stanislav (20 z 118 -

16,94%)
20. Slabý Marek (20 z 118 - 16,94%)

Zvolení kandidáti (Počet volených
kandidátů: 9)

1. Truhlář Anatolij
2. Gřegoř Roman
3. Šeblová Jana
4. Kočí Jaromír
5. Kubalová Jana
6. Franěk Onřej
7. Smržová Eva
8. - 9. Kutěj Vladislav
8. - 9. Rennét Onřej

Ostatní kandidáti, kteří splnili kritérium
přijetí

10. Pisár Michal
11. Berková Jana
12. Knor Jiří
13. Kratochvíl Jaromír
14. Dissou Jitka
15. - 16. Škulec Roman
15. - 16. Štěpánek Karel
17. - 18. Cmorej Patrik Christian
17. - 18. Kolouch Petr
19. - 20. Popela Stanislav
19. - 20. Slabý Marek

Kandidáti, kteří nesplnili kritérium
přijetí


